
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁO W IC E 

pow. radomszczański
ie l. 44 787-46-25

UG 0050.88.2020

ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem N r 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o 6 000,00 zł.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 25 725 384,21 zł w tym:

-  dochody bieżące 21 779 870,90 zł

-  dochody majątkowe 3 945 513,31 zł

-  wydatki 26 448 257,75 zł w tym:

-  wydatki bieżące 20 535 579,31 zł

-  wydatki majątkowe 5 912 678,44 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 8 października 2020 r.
Zmiany w  planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 408 225,00 -214,00 408 011,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

41 836,00 -214,00 41 622,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 836,00 -214,00 41 622,00

Zlecone 41 836,00 -214,00 41 622,00

Razem: 25 725 598,21 -214,00 25 725 384,21

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 316 426,01 0,00 316 426,01

40002 Dostarczanie wody 316 426,01 0,00 316 426,01

4260 Zakup energii 129 931,08 -4 000,00 125 931,08

Własne 129 931,08 -4 000,00 125 931,08
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 4 000,00 28 000,00

Własne 24 000,00 4 000,00 28 000,00

600 Transport i łączność 1 939 912,51 0,00 1 939 912,51
60016 Drogi publiczne gminne 1 703 430,11 0,00 1 703 430,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 -3 000,00 115 000,00

Własne 118 000,00 -3 000,00 115 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 403,04 3 000,00 11 403,04

Własne 8 403,04 3 000,00 11 403,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 000,00 0,00 127 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 000,00 0,00 127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -2 500,00 51 500,00

Własne 54 000,00 -2 500,00 51 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 500,00 15 500,00

Własne 13 000,00 2 500,00 15 500,00

710 Działalność usługowa 72 500,00 0,00 72 500,00
71035 Cmentarze 500,00 100,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100,00 600,00

Własne 500,00 100,00 600,00

71095 Pozostała działalność 35 500,00 -100,00 35 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -100,00 24 400,00

Własne 24 500,00 -100,00 24 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 103,25 6 000,00 265 103,25
75421 Zarządzanie kryzysowe 11 741,88 6 000,00 17 741,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 741,88 5 900,00 17 641,88

Własne 11 741,88 5 900,00 17 641,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 53 753,12 -6 000,00 47 753,12
75818 Rezerwy ogólne i celowe 53 753,12 -6 000,00 47 753,12

4810 Rezerwy 53 753,12 -6 000,00 47 753,12

Własne 53 753,12 -6 000,00 47 753,12

801 Oświata i wychowanie 6 370 605,06 -214,00 6 370 391,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

41 836,00 -214,00 41 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 437,83 -2,13 11 435,70

Zlecone 11 437,83 -2,13 11 435,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 397,95 -212,85 30 185,10

Zlecone 30 397,95 -212,85 30 185,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,22 0,98 1,20

Zlecone 0,22 0,98 1,20

852 Pomoc społeczna 1 613 762,39 0,00 1 613 762,39
85219 Ośrodki pomocy społecznej 657 898,65 0,00 657 898,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 045,00 -7 000,00 16 045,00

Własne 23 000,00 -7 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 848,01 7 000,00 31 848,01

Własne 24 848,01 7 000,00 31 848,01

855 Rodzina 6 488 496,72 0,00 6 488 496,72
85501 Świadczenie wychowawcze 4 250 468,00 0,00 4 250 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 532,58 -370,00 4 162,58

Zlecone 4 532,58 -370,00 4 162,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 644,88 -290,00 354,88

Zlecone 644,88 -290,00 354,88

4300 Zakup usług pozostałych 4 295,89 660,00 4 955,89

Zlecone 4 295,89 660,00 4 955,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 899 595,00 0,00 1 899 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 739,00 -1 400,00 111 339,00

Zlecone 112 739,00 -1 400,00 111 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 200,00 1 000,00

Zlecone 800,00 200,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 521,19 1 200,00 3 721,19

Zlecone 2 521,19 1 200,00 3 721,19

BeSTia Strona 2 z 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 250 556,85 0,00 5 250 556,85
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 861,80 0,00 249 861,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 132 000,00 -2 000,00 130 000,00

Własne 132 000,00 -2 000,00 130 000,00

Razem: 26 448 471,75 -214,00 26 448 257,75

BeSTia Strona 3 z 3


